



Vad Mikkelsen Dans ApS

Sommervej 19
8210 Aarhus V
CVR-nr. 29611513

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Mads Vad Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vad Mikkelsen Dans ApS
Sommervej 19
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29611513
Hjemsted: Aarhus V
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Mads Vad Petersen
Anders Gjørtler Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive danseskole og salg af danseartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 259 t.kr., hvilket henset til påvirkningen af Covid-19 er vurderet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets er fortsat påvirket af COVID-19. Det er ledelsens opfattelse at dette ikke forrykker vurderingen af årsrapporten. For nærmere omtale herom henvises til note 1. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.486.385	4.757.877
Personaleomkostninger	2	(3.511.543)	(3.420.914)
Af- og nedskrivninger		(296.744)	(201.058)
Driftsresultat		(321.902)	1.135.905
Andre finansielle indtægter	3	6.267	0
Andre finansielle omkostninger		(486)	(15.786)
Resultat før skat		(316.121)	1.120.119
Skat af årets resultat	4	57.000	(264.344)
Årets resultat		(259.121)	855.775
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	650.000
Overført resultat		(259.121)	205.775
Resultatdisponering		(259.121)	855.775

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		97.875	0
Immaterielle aktiver	5	97.875	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.928	510.621
Indretning af lejede lokaler		283.329	457.271
Materielle aktiver	6	386.257	967.892
Deposita		297.600	290.000
Finansielle aktiver		297.600	290.000
Anlægsaktiver		781.732	1.257.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.251	96.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.695	23.730
Udskudt skat		45.000	0
Andre tilgodehavender		318.189	25.000
Periodeafgrænsningsposter		16.537	85.866
Tilgodehavender		728.672	231.176
Likvide beholdninger		1.134.569	1.135.987
Omsætningsaktiver		1.863.241	1.367.163
Aktiver		2.644.973	2.625.055

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		510.416	769.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	650.000
Egenkapital		635.416	1.544.537
Udskudt skat		2.000	14.000
Hensatte forpligtelser		2.000	14.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	241.428
Langfristede gældsforpligtelser		0	241.428
Bankgæld		22.401	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.227.099	214.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.643	248.846
Skyldige sambeskatningsbidrag		241.428	133.361
Anden gæld	7	367.986	228.133
Kortfristede gældsforpligtelser		2.007.557	825.090
Gældsforpligtelser		2.007.557	1.066.518
Passiver		2.644.973	2.625.055
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	769.537	650.000	1.544.537
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	(259.121)	0	(259.121)
Egenkapital ultimo	125.000	510.416	0	635.416

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets er fortsat påvirket af COVID-19 og dets udvikling fremadrettet samt regeringens restriktioner forbundet hermed. Restriktioner efter balancedagen påvirker selskabets omsætning negativt, men det er ledelsens opfattelse at dette ikke forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har benyttet relevante kompensationspakker og vil ligeledes gøre fremadrettet såfremt de opfylder kravene hertil. Ledelsen vurderer at selskabet kan genetablere sin normale drift og indtjeningsevne så snart restriktionerne lempes. Selskabet oplever stadig stor interesse og betalingsevne fra deres kunder, og har endvidere igangsat initiativer, der giver alternativer til ydelser for dets kunder.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.077.612	2.984.884
Pensioner	111.283	110.191
Andre omkostninger til social sikring	35.293	30.124
Andre personaleomkostninger	287.355	295.715
	3.511.543	3.420.914
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.267	0
	6.267	0

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	241.428
Ændring af udskudt skat	(57.000)	22.916
	(57.000)	264.344

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	122.344
Kostpris ultimo	122.344
Årets afskrivninger	(24.469)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.875

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	554.413	869.710
Tilgange	42.640	0
Afgange	(420.000)	0
Kostpris ultimo	177.053	869.710
Af- og nedskrivninger primo	(43.792)	(412.439)
Årets afskrivninger	(46.083)	(173.942)
Tilbageførsel ved afgang	15.750	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(74.125)	(586.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.928	283.329

7 Anden gæld

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.518.622	3.419.222

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Vad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
